
Sveiki atvykę

į mūsų pasaulį

www.mihi.care



Prisipažinimas
meilėje

Norėjome pradėti nuo pasakojimo apie produktus, kurie, būkime atviri, yra
nuostabūs. Apie skaidrią atlygio gavimo sistemą – be taškų, perskaičiavimų ir
paslėptų sąlygų. Apie akcijas ir privilegijas. Apie svetainę, kurioje viskas paprasta ir
intuityvu. Tačiau greitai supratome, kad kai kalbame apie , tai tikrai kalbame
apie..... apie tave. Taip, apie tave. Apie tai, kas tau svarbu ir naudinga.
Žodis lotyniškai reiškia „man“. yra prekės ženklas, gimęs iš meilės
būsimiems klientams ir partneriams. Prekės ženklas, kurio kiekvienas elementas -
tai rūpesčio klientų ir partnerių gerove ir jų lūkesčių patenkinimo išraiška –
nuo unikalių receptų iki pakuotės dizaino ir įmonės politikos. Dalinamės
geriausiu. Norime supažindinti jus su „kaip tik man“ filosofija. Sveiki atvykę į
pasaulį.



MŪSŲ 
FILOSOFIJA

Vadovaujamės tokiu principu:
ne per daug, ne per mažai.

Kaip tik tiek, kiek reikia.
Man pakanka. Idealu man. Mūsų šūkis gimė iš šios 

filosofijos:



Kuriame partnerystę, pagrįstą pasitikėjimu, atvirumu ir 
parama.
Mūsų atlygio sistema yra paprasta ir nesudėtinga.

Mes tausojame gamtos išteklius.

Kiekvieną produktą kuriame tarsi jis būtų skirtas sau. 
Kad jis suteiktų malonumą ir užtikrintų maksimalius 
rezultatus.

KOKYBĖ

SĄMONINGAS VARTOJIMAS

SANTYKIAI

Mes kuriame
kaip sau



Produktai sukurti 
kaip sau

NUOSAVA GAMYKLA
Daugiau negu 25 metai ЕS rinkoje (Chočevas, Lenkija)

NUOSAVA LABORATORIJA 
Bionanoparke - mokslo ir technologijų parkas Lodzėje, Lenkija

GRYNAS VANDUO
Visi mūsų gaminiai gaminami naudojant itin gryną vandenį iš 
mūsų pačių giluminių gręžinių, kuris atitinka farmacijos 
standartus.

01

02

03

Kokybė



Produktai sukurti
kaip sau

Saugumas
Saugios natūralios kilmės žaliavos ir aukštųjų technologijų 
ingredientai iš žinomų gamintojų (BASF Vokietija, KAO Japonija ir 
kt.). Daugiapakopė žaliavų kokybės kontrolė.

Technologija
Novatoriškos formulės, sukurtos mūsų pačių laboratorijoje, 
derinančios natūralius ingredientus ir pažangias technologijas.

Ekologija
Mūsų technologijos ir procesai skirti sumažinti poveikį aplinkai. 
Gamybos įranga valoma uždaru ciklu, o griežtų utilizavimo 
taisyklių taikymas nekelia pavojaus gamtos ištekliams.

04

05

06

Kokybė



Produktai sukurti
kaip sau

Ingredientai
Daugiau negu 80% mūsų produktų yra veganiškos formulės. Jie 
pažymėti kataloge ženkleliu 

Dizainas
Minimalistinis pakuotės dizainas, o viskas, kas geriausia yra viduje.

Sertifikatai 
Produkcija sertifikuota ir atitinka ISO 9001:2015 ir ISO 22716:2007
reikalavimus.

07

08

09

Kokybė

Mūsų produktai ir ingredientai nėra testuojami su 
gyvūnais.10



Viskas, ko reikia 
tavo šeimai

Veidas

Kūnas

Plaukai

Makiažas

Parfumerija

Namams

Sveikata

Vaikams

Vyrams

Oral care

Mūsų produktai



✓ investuojame į ingredientus ir formules, o ne į 
pakuotes

✓ mažiau popieriaus – mažiau šiukšlių – daugiau 
medžių:

- dauguma produkcijos be kartoninės
pakuotės
- spausdinamas vienas katalogas dviems 
periodams
- pakartotinis pakuočių panaudojimas 
renkant užsakymus

✓ mažiau plastiko – mažiau pavojingų atliekų
- didelės pakuotės namų ir šeimai skirtų
produktų kategorijose
- koncentruotos formulės
- daugkartinio naudojimo dozatoriai ir 
purkštukai

Sąmoningas vartojimas



SANTYKIAI



20% - 30% 
priklausomai nuo 
užsakymo dydžio.

Nuolaida nuo pirmo 
užsakymui

17 katalogų

Nauji produktai 
kiekvieną katalogą

Nauji 
produktai

Motyvacinės 
programos

Tai reiškia 17 
atlygių per metus.

- Programos naujiems pirkėjams
- Premium Club
- Benefits
- Tarptautinės Direktorių kelionės
Turkija 2024, Dominikos
Respublika



✓ jokių balų ir paslėptų koeficientų
✓ visos katalogo prekės yra 

įtraukiamos į atlygio 
apskaičiavimą

Sąžiningas atlygio 
paskaičiavimas

Paprastas ir aiškus Rinkodaros 
planas: 
✓ lengva suprasti
✓ paprasta pristatyti
✓ lengva vykdyti

Rinkodaros planas

Dvigubo dydžio bonusas už pasiektus 
naujus statusus pirmaisiais 
bendradarbiavimo metais

Mega Bonusas

Reikšmingos sumos 
dideliems pirkiniams, kai 
pasiekiamas kiekvienas 
naujas statusas.

Bonusai už 
pasiektus statusus





Dalyvavimas
išskirtiniuose 

konkursuose su 
dovanomis 

(buitinė, 
elektroninė 
technika) ir 
kelionėmis!

Premium Club
Pasinaudok privalumais!

Išlaikykite Premium Club dalyvio statusą, vykdydami AA nuo 100 eur kiekvieną katalogą.

Premium Club - tai programa, skirta prekės ženklo gerbėjams.

Įvykdykite AA nuo 100 €
per einamąjį katalogą

Ir kitame kataloge tapkite
Premium Club nariu!

Jūsų privilegijos ir dovanos:

Išskirtiniai 
aksesuarai
dovanų nuo 

Kompanijos už 18 
katalogų 

nepertaukiamo 
dalyvavimo 

Premium Club.

Naujienos iš
pasiūlyto sąrašo 

dovanų
už kiekvienus

3 nepertraukiamo 
dalyvavimo

Premium Club
programoje
katalogus.

Nuolaida
30%

bet kuriam 
užsakymui klubo 

nariams

1 2 3 4



Pirkite kiekvieną katalogą- keiskite 
Benefits į dovanas!

TAVO 
DOVANOS

už užsakymus                AA  10 €
(asmeninė apimtis )

SĄLYGOS ČIA



MARKETINGO PLANAS

Lygis AA AGA Atlygio %

Klientas 0 Iki 100 € 0%

Konsultantas 25 € 100 € ir daugiau 2%

Mentorius 25 € 250 € ir daugiau 4%

Vyresnysis 
Mentorius 25 € 500 € ir daugiau 6%

Lyderis 25 € 1 000 € ir daugiau 8%

Vyresnysis Lyderis 25 € 1 500 € ir daugiau 10%

Partneris 25 € 2 000 € ir daugiau 12%

Vicedirektorius 25 € 3 000 € ir daugiau 14%

Direktorius 25 € 5 000 € ir daugiau 17%



Direktoriaus statusas – pirmasis 
karjeros žingsnis

Titulas DG skaičius Statuso premija

Direktorius 0 1 000 €

Vyresnysis Direktorius 0 / 1 500 €

Struktūrinis Direktorius 2 2 000 €

Verslo Direktorius 3 3 000 €

Vyresnysis Verslo Direktorius 4 4 000 €

Elitinis Direktorius 6 6 000 €

Nacionalinis Direktorius 9 10 000 €

Vyresnysis Nacionalinis Direktorius 12 15 000 €

Tarptautinis Direktorius 15 20 000 €

Vyresnysis Tarptautinis Direktorius 18 30 000 €

Valdantysis Direktorius 22 50 000 €

Vyresnysis Valdantysis Direktorius 26, iš jų 5 Elitiniai 100 000 €

Generalinis Direktorius 30, iš jų 10 Elitinių 500 000 €



Direktorius 1 000 €
Vyresnysis Direktorius     500 €
Struktūrinis Direktorius  2 000 €
Verslo Direktorius 3 000 €
Vyresnysis Verslo Direktorius 4 000 €
Elitinis Direktorius 6 000 €

Iš viso 16 500 €

STATUSAS MEGA BONUS



Vidutinės mėnesinės 
Direktorių pajamos

Titulas DG  Skaičius Pajamos, 
eurais

Direktorius 0 866 €

Vyresnysis Direktorius 0 / 1 1253 €

Struktūrinis Direktorius 2 2 230 €

Verslo Direktorius 3 3 642 €

Vyresnysis Verslo Direktorius 4 7 998€

Elitinis Direktorius 6 9 342 €



Kviečiame į

facebook: mihi.officially
Instagram: mihi.officially

site: www.mihi.care

pasaulį


	Слайд 1
	Слайд 2
	Слайд 3
	Слайд 4
	Слайд 5
	Слайд 6
	Слайд 7
	Слайд 8
	Слайд 9
	Слайд 10
	Слайд 11
	Слайд 12
	Слайд 13
	Слайд 14
	Слайд 15
	Слайд 16
	Слайд 17
	Слайд 18
	Слайд 19
	Слайд 20

